
Pokud chcete nejdříve informaci na aktuální počet vstupů, předložte čipovou kartu předem přímo na 
pokladně. Pokladní naskenuje kartu a řekne Vám počet vstupů ještě před průchodem turniketem.  

 
Při vstupu dolní pokladnou použijte přednostní koridor vlevo, nejblíže silnici.  
 
Při vstupu horní pokladnou použijte levý turniket.  
 
 
Pro načtení přiložte čipovou kartu k terčíku na turniketu. Ozve se zvukový signál a na displeji se objeví 

hláška „turniket volný“ + informace, kolik vstupů na kartě ještě zbývá po odečtení Vašeho 
aktuálního vstupu. Následně neprodleně projděte turniketem. Jedno načtení = 1 vstup = 1 osoba 
bez rozlišení dítě x dospělý.  

 
Při prostupu více osob (např. rodina) máte dvě možnosti:  
1) načtěte kartu, po zvukovém signálu projděte a předejte kartu další osobě  
2) jedna osoba načítá, po zvukovém signálu osoby postupně procházejí a tato osoba po načtení 

prochází jako poslední  
 
Pro vstup s kočárkem:  
- na dolní pokladně kontaktujte obsluhu turniketu, ostrahu nebo pokladní (v tomto pořadí dle 

momentální přítomnosti). Budete vyzváni k načtení a protočení turniketu podle příslušného 
počtu přítomných osob a poté vpuštěni boční brankou nebo kočárkovou brankou  

- na horní pokladně předem informujte pokladní. Budete vyzváni k načtení a protočení turniketu 
podle příslušného počtu přítomných osob a poté vpuštěni kočárkovou brankou 


